
UCHWAŁA NR 1320/XLIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 320 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        320 000 zł
Rozdz. 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE        200 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        200 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        120 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        120 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 320 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        320 000 zł
Rozdz. 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE        200 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        200 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        120 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        120 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 655272D2-CD30-4440-B425-6D7EE756B4D1. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 655272D2-CD30-4440-B425-6D7EE756B4D1. Podpisany Strona 2



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. 

w 2018 r

Zmiana 

planu 2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

600 

60013 

605

Projekt przebudowy drogi 

wojewózkiej nr 722 - ul. 17-go 

Stycznia na odcinku od 

skrzyżowania z DK 79 do 

Ronda Solidarności w 

miejscowości Piaseczno.

2017-2019 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2

600 

60013 

605

Projekt przebudowy drogi 

wojewózkiej nr 722 - ul.  

Księcia Janusza I Starego na 

odcinku od skrzyżowania z DK 

79 do Ronda Solidarności w 

miejscowości Piaseczno.

2017-2019 250 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

Załącznik do uchwały Nr 1320/XLIV/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 lutego 2018 r.

Id: 655272D2-CD30-4440-B425-6D7EE756B4D1. Podpisany Strona 1



3

600 

60095 

605

Projekt parkingu z oświetleniem 

przy ZSP w Jazgarzewie wraz z 

wykonaniem oświetleniem 

parkingu.

2018 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

4

600 

60095 

605

Projekt parkingu z oświetleniem 

przy ZSP w Jazgarzewie wraz z 

wykonaniem odwodnienia 

parkingu.

2018 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

370 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00

Uzasadnienie

1.W dniu 13 grudnia 2017r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego pod poz. 12024 ogłoszone zostało

Zarządzenie Zastępcze Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2017r w sparwie zmiany nadania nazwy ulicy. Zamianie

uległa dotychczasowa nazwa ulicy położonej w Gminie Piaseczno z 17 Stycznia (1945) na Księcia Janusza I Starego. Mając

powyższe na uwadze zasadnym staje się wprowadzenie stosownych zmian w  nazwie ulicy w przedmiotowym zadaniu.

RAZEM

2. Z uwagi na oczywista pomyłke pisarską zmienia się nazwę zadania z "Projekt parkingu z oświetleniem przy ZSP w

Jazgarzewie wraz z wykonaniem oświetleniem parkingu." na "Projekt parkingu z oświetleniem przy ZSP w Jazgarzewie wraz z

wykonaniem odwodnienia parkingu".

Id: 655272D2-CD30-4440-B425-6D7EE756B4D1. Podpisany Strona 2




